Leo Dedicatio.

Statuta & ordinaciones quæ sunt in inferiori secundum rescriptum & incremento Apostolicarum, nullam sunt origo, interea.

Cap. II.

Leot fecit, record. Bonifacius Papa IX. predecessor noster, as quem fide dignorum relatione pervenierat, quod certi Prelati, quibus p[ro] memoria vibamus Papa VI. etiam predecessor noster concesserat, ut in eorum civitatibus & dioecesis executio literarum Apostolicarum fieri non posset, nisi littera ipsa Prelatis ipsi, aut eorum officialibus prius exhibita, & per eos approbatas forent, & coram Prælatorum officiales in confutacionem deduxerant: aliqui vero præterea statutorum provincialium, seu syndicalium etiam servabant, quod nullus literas Apostolicas huicmodi exequi auderet, nisi postquam Prælati, seu officiales ipsi per suas

a. Diversi rescriptorum: Inscriptio, c. prefatis, c. scripturatis, c. super literis, d[icitu]r. Gratia, c. gratia, d[icitu]r. script. in b. & Clemen. grat. ead.

LLII 4